גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

)הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א

בקוצק. על (1855)ד' חשון ה'תרט"ז -נולד ב -זצ"להאדמו"ר הרב שמואל בורנשטיין
קריאת שמו מסופר כי אביו נכנס לחותנו הרה"ק מקוצק לשאול מה השם שיקרא לרך
הנולד. חותנו התחיל לדבר איתו בדברי תורה, וזה נמשך זמן רב. מתוך כך שכח את

י הפטיר מטרת בואו. כשיצא, נזכר, שלא שאל על קריאת השם וחזר על עקבותיו. הרב
כלאחר יד ואמר: קרא אותו בשם, שיעלה על דעתך בשעת הברית, באותה שעה עלה על

א אֶת שְמוֹ שְמוּאֵל קְרָּ ...)שמואל א' א, כ(" דעתו הפסוק: "ו תִּ

כשהיה ילד רך בשנים התפרסם כעילוי. בעל תפיסה אדירה. בעל כישרונות עילאיים.
הגאון האדיר ר' מאיר שמחה אבד"ק ר.גאון בנגלה ובנסתהתמדתו לא ידעה גבול.

אמר על רבינו: "העולם יודע על גדלות ה'אבני נזר' בנגלה, ושל )מח"ס 'אור שמח'(,דווינסק
ה'שם משמואל' בנסתר. אבל הוא בנגלה עוד יותר גדול מאשר בנסתר". בתחילה פתח

.עסק לחנות יין, כיוון שלא רצה לעשות את התורה קרדום לחפור בה

החסידים לממלא מקום אביו כאדמו"ר. הוכתר ע"י (1910)תלק אביו בשנת ה'תר"ע כשהס
שימש כראש ישיבה בסוכטשוב. רבינו היה ידוע בתקיפותו וחריפות הנהגתו אולם לאחר

הפך לחלוטין את טבעו והנהיג כל איש לפי רוחו. עם פרוץ מלחמת -שעלה על כיסאו
כ"ד -עבר לזגירזש. נפטר ב (1918)העולם הראשונה התיישב בלודז', ובשנת ה'תרע"ח

שנים. הובא לקבורה באוהל אביו 71-בעיירת הנופש אוטבוצק. חי כ (1926)בת ה'תרפ"ו ט
בסוכטשוב, בעת הלווייתו הוכתר בנו הגדול ר' דוד לממלא מקומו.

אביו, מרבותיו:)בעל 'אבני נזר'(. האדמו"ר הגה"ק ר' אברהם בורנשטיין אביו:
-זיווג ראשון ליעזר ליפמאן מראדומסק.)בת הגה"ח ר' אמרת יוטא לאה נשותיו:ר' אברהם.

מח"ס "שמן –)רבה של קשוינז בת הגאון ר' נתן נטע כהנא שפירא (,1873נישא בשנת ה'תרל"ג